Pedido: 294684 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

Cliente: 36.430.879/0001-59 - NIEGNER CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI
= . " Telefone: 41 30481049
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 3313 - MARCIA

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

S 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 3313 - MARCIA

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 3313 - MARCIA

66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

"

Tamanho

100mm

100mm

50x50mm

100x100mm

100mm

100mm

50mm

100mm

40mm

25mm

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Multilit

Tigre

Quantidade

30TB

50 PC

50 PC

30 PC

30 BA

20 PC

50 PC

50 PC

30TB

32TB

Data Emissao: 16/11/2022 ;

. ~ |
Hora Emisséo: 15:26 |
|
Valido até: 16/11/2022 1523
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
95,61 0,00 2.868,30
6,26 0,00 313,00
7,21 0,00 360,50
14,38 0,00 431,40
63,85 0,00 1.915,50
8,39 0,00 167,80
2,85 0,00 142,50
7,24 0,00 362,00
28,21 0,00 846,30
26,20 0,00 838,40




Pedido: 294684 Vendedor: MARCIA REGINA L S DE ANDRADE

36.430.879/0001-59 - NIEGNER CONSTRUTORA DE OBRAS EIRELI

v Cliente:
. Telefone: 41 30481049
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Descricao Tamanho Marca Quantidade
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre 30TB

Endereco de Entrega:

Data Emissao: 16/11/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/11/2022 1523

15:26 |

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
38,99 0,00 1.169,70

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA AVENIDA ELEUTERIO DE SOUZA PADILHA 553 CONDOMINIO CASTEL SANT ANGELO CONTENDA PR 83730000

- ENTREGA: 23-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: AVENIDA AVENIDA ELEUTERIO DE SOUZA PADILHA 553 CONDOMINIO CASTEL SANT ANGELO CONTENDA PR 83730000

- ENTREGA: 23-11-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: AVENIDA AVENIDA ELEUTERIO DE SOUZA PADILHA 553 CONDOMINIO CASTEL SANT ANGELO CONTENDA PR 83730000

- ENTREGA: 01-12-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 140,36

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 9.555,76

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



